смете на стелы села, необходимо 1 600 000 (один миллион) рублей 00 (ноль) копеек. Как уже было 
сказано, процент софинансирования со стороны муниципалитета составит 30,9%. Нам необходимо 
определиться с уровнем софинансирования проекта.

Как было предложено в инициативном проекте, вклад от населения составит 164 800 (Сто 
шестьдесят четыре тысячи восемьсот) рублей, вклад от спонсора ИП Семенов Н.В. также составит 164 
800 (Сто шестьдесят четыре тысячи восемьсот) рублей.

Предлагаю проголосовать: Кто за данное предложение?

Голосовали: «За»- 120; «Против»-0; «Воздержались»-0

Решение принимается.

Постановили:

[...]

населения, спонсоров и самого МО, будет составлять 494 400 рублей 00 копеек, что составляет до 
30,9% от суммы запрашиваемых средств.
4. Принять к сведению, что спонсорская помощь составит 164 800 рублей 00 копеек.
5. Имущественный вклад от населения и спонсоров составит 5% от запрашиваемой суммы, то есть 
164 800 (Сто шестьдесят четыре тысячи восемьсот) рублей..

Проект

6. Трудовое участие от населения и спонсоров составит 5% от запрашиваемой суммы , то есть 55 280 
(Пятьдесят пять тысяч двести восемьдесят) рублей.

Голосовали: «За»-120; «Против»-0; «Воздержались»-0

Решение принимается.

На повестке вопрос - о возврате сэкономленных средств после проведения торгов. В случае 
уменьшения общей стоимости проекта в результате проведения конкурсных процедур при реализации